Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 836/2022

Sugere ao Poder Executivo

Municipal serviços de roçagem

e limpeza das dependências da

EMEI Prof.ª Aurea Chan

Bataglia, no bairro Cidade Nova

II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, execute serviços de roçagem e limpeza das dependências da

EMEI Prof.ª Aurea Chan Bataglia, no bairro Cidade Nova II.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Justificativa:

Conforme reivindicação dos pais de alunos desta unidade escolar

e foto acima, solicitamos a roçagem e limpeza do mato alto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de março de 2.022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1YJ416012R3256DH
		2022-03-17T15:18:15-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-03-17T15:18:15-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura